MUNICÍPIO: Carmo do Paranaíba UF: MG CEP: 38840-050
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 Moto Honda NXR 160 Bros ESDD, cor sólida, 0km, 2025/2025, no valor de R$ 
21.390,00 (vinte e um mil, trezentos e noventa reais);

21.390,00 21.390,00 0 24 1

DATA: 18/08/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/03/2025 00:01 a 31/07/2025 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 13/08/2025
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Dr. Aristides Ferreira de Melo NÚMERO: 135 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Carmo do Paranaíba UF: MG CEP: 38840-050
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 Moto Honda NXR 160 Bros ESDD, cor sólida, 0km, 2025/2025, no valor de R$ 
21.390,00 (vinte e um mil, trezentos e noventa reais);

21.390,00 21.390,00 25 49 1

DATA: 17/11/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/03/2025 00:01 a 31/10/2025 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 12/11/2025
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Dr. Aristides Ferreira de Melo NÚMERO: 135 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO:

[...]

MG CEP: 38840-050
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
Automóvel Chevrolet ONIX LT AT TURBO, popular/básico, COR SOLIDA, 

0KM, 2025/2025, no valor de R$ 115.690,00 (cento e quinze mil, seiscentos e 
noventa reais);

115.690,00 115.690,00 75 99 1

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

4 179.860,00

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

 

11.1 Serão distribuídos 10.000.000 (dez milhões) de números da sorte (elemento sorteável), caracterizando 100 séries, e numeradas

[...]

Participarão das apurações, todos os números da sorte referentes
a participação de até o dia 29/12/2025.

 

11.11.1   apurado, dará ao titular do mesmo, direito a (um) Automóvel Chevrolet ONIX LT AT TURBO, popularO número da sorte
/básico, COR SOLIDA, 0KM, 2025/2025, no valor de R$ 115.690,00 (cento e quinze mil, seiscentos e noventa reais);

12 - CRITÉRIOS DE DESCLASSIFICAÇÃO:
 

12.1 Os Participantes deverão observar as condições, formas e prazos de participação estabelecidos neste Regulamento, sendo
desclassificados e excluídos caso cometam qualquer tipo de fraude comprovada, tais como, mas não limitadas à: